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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK RuZomberok - ZL Starsie Ziacky

Rocnik - 2017-2018
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Brézova Ema - 27.Jul.2004 - licencia - 50296
Spolu
24 - odohratych zapasov 568 - odohratych minut 132 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  23.7 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zépase
15 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 5.5 - bodov na zépas
2 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
24 - odohratych zapasov 568 - odohratych mindt 132 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 23.7 - minlt na zédpas 17 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas
2 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 SSK Union Press KE - MBK Ruzomberok 44 -71 18
19.Maj.2018 ZBK Rozfhava - MBK Ruzomberok 83-64 21
3.Maj.2018 MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen (MS) 49 - 62 17
25.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banskéa Bystrica 44 - 49 28
22.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 67 -35 20
21.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 59 -63 21
21.Mar.2018 BK ZS Zvolen (MS) - MBK Ruzomberok 70 - 57 27
18.Mar.2018 MBK Ruzomberok - ZBK RoZfava 79 -77 30
17.Mar.2018 MBK Ruzomberok - SSK Union Press KE 52-46 22
18.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 66 - 63 23
17.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-62 14
6.Feb.2018 BK SKP 08 Banskéa Bystrica - MBK Ruzomberok 45-49 22
21.Jan.2018 SSK Union Press KE - MBK Ruzomberok 34-76 25
20.Jan.2018 ZBK Rozfiava - MBK Ruzomberok 73-74 30
19.Dec.2017 Young Angels 2004 Kosice - MBK Ruzomberok 63-33 23
10.Dec.2017 MBK Ruzomberok - SBK Spisska Nova Ves 44 - 60 14
9.Dec.2017 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 44 -52 18
26.Nov.2017 Young Angels 2003 KoSice - MBK Ruzomberok 76 - 28 27
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12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

MBK Ruzomberok - ZBK RoZzfiava
MBK Ruzomberok - SSK Union Press KE
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
SBK Spidska Nové Ves - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Young Angels 2004 KosSice

MBK Ruzomberok - Young Angels 2003 KoSice

Pocet zapasov 24
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Hrckova Sofia Magdaléna - 20.Jul.2004 - licencia - 50302
Spolu
21 - odohratych zapasov 253 - odohratych minut 20 - bodov
9 - vyhratych zadpasov 12 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 1 - bodov na zadpas
2 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky

21 - odohratych zdpasov 253 - odohratych minat 20 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zépas 5 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
2 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
20.Maj.2018 SSK Union Press KE - MBK Ruzomberok
19.Maj.2018 ZBK Rozfiava - MBK Ruzomberok
3.Maj.2018 MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen (MS)
25.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica
22.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
21.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava
21.Mar.2018 BK ZS5 Zvolen (MS) - MBK Ruzomberok
18.Mar.2018 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfava
17.Mar.2018 MBK RuZomberok - SSK Union Press KE
18.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok
17.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
6.Feb.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
21.Jan.2018 SSK Union Press KE - MBK Ruzomberok
20.Jan.2018 ZBK Roznava - MBK Ruzomberok
19.Dec.2017 Young Angels 2004 KoSice - MBK Ruzomberok
9.Dec.2017 MBK Ruzomberok - BAM Poprad
26.Nov.2017 Young Angels 2003 Kosice - MBK Ruzomberok
29.0kt.2017 BAM Poprad - MBK Ruzomberok

Vysledok
44 - 71
83-64
49 - 62
44 - 49
67 - 35
59 - 63
70 - 57
79 - 77
52 - 46
66 - 63
51 - 62
45 - 49
34 -76
73 -74
63 -33
44 - 52
76 - 28
48 - 53
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28.0kt.2017 SBK Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok 76 -34 15
15.0kt.2017 MBK Ruzomberok - Young Angels 2004 Kosice 24 -58 12
14.0kt.2017 MBK Ruzomberok - Young Angels 2003 Kosice 22-87 10
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Hubova Sara - 12.Aug.2004 - licencia - 53589

Spolu

12 - odohratych zapasov 80 - odohratych minut 6 - bodov

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

6.7 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 0.5 - bodov na zapas

8 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
12 - odohratych zapasov 80 - odohratych mindt 6 - bodov

4 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
19.Maj.2018
25.Apr.2018
18.Feb.2018
21.Jan.2018
20.Jan.2018
19.Dec.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

15.0kt.2017

SPOLU

6.7 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
4 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas

8 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Zépas
SSK Union Press KE - MBK Ruzomberok
ZBK RoZfava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok
SSK Union Press KE - MBK Ruzomberok
ZBK RozZfava - MBK RuZzomberok
Young Angels 2004 KoSice - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - ZBK RoZfava
MBK Ruzomberok - 5K Union Press KE
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
SBK Spigska Nova Ves - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - Young Angels 2004 Kosice

Pocet zapasov 12

Vysledok Cas a

44 - 71
83 - 64
44 - 49
66 - 63
34-76
73-74
63 - 33
47 - 54
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48 - 53
76 - 34
24 - 58
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Klobusiakova Lenka - 10.Sep.2003 - licencia - 53590
Spolu
19 - odohratych zapasov 159 - odohratych minut 13 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 8.4 - minlt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zépasov 0.7 - bodov na zapas
2 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
19 - odohratych zapasov 159 - odohratych minut 13 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 8.4 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
2 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
20.Maj.2018 SSK Union Press KE - MBK Ruzomberok 44-71 6
19.Maj.2018 ZBK RoZnava - MBK Ruzomberok 83-64 6
22.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 67-35 6
21.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 59-63 5
21.Mar.2018 BK ZS Zvolen (MS) - MBK Ruzomberok 70-57 8
18.Mar.2018 MBK Ruzomberok - ZBK RoZfiava 79 -77 16
17.Mar.2018 MBK RuZomberok - S5K Union Press KE 52-46 4
18.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 66 -63 2
17.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-62 4
21.Jan.2018 SSK Union Press KE - MBK Ruzomberok 34-76 6
20.Jan.2018 ZBK Rozfava - MBK Ruzomberok 73-74 12
19.Dec.2017 Young Angels 2004 Kosice - MBK Ruzomberok 63-33 8
10.Dec.2017 MBK Ruzomberok - SBK Spisska Nova Ves 44 -60 6
9.Dec.2017 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 44 -52 2
26.Nov.2017 Young Angels 2003 Kosice - MBK Ruzomberok 76 -28 7
12.Nov.2017 MBK Ruzomberok - ZBK RoZfiava 47 -54 17
11.Nov.2017 MBK Ruzomberok - $SK Union Press KE 49 - 71 26
15.0kt.2017 MBK Ruzomberok - Young Angels 2004 KoSice 24-58 8
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14.0kt.2017 MBK Ruzomberok - Young Angels 2003 Kogice 22-87 10 00%0 00:%1 00:%0 002%1 002%0 0000100 42-32
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Kohutova Linda - 25.Jan.2004 - licencia - 50300
Spolu
17 - odohratych zapasov 353 - odohratych minut 52 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  20.8 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas
2 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
17 - odohratych zapasov 353 - odohratych minut 52 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 20.8 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zépase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas

2 - predizeni

7 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Vysledok Cas

Datum Zépas
20.Maj.2018 SSK Union Press KE - MBK Ruzomberok 44 - 71
19.Maj.2018 ZBK RoZfava - MBK Ruzomberok 83-64
3.Maj.2018 MBK Ruzomberok - BK Z5 Zvolen (MS) 49 - 62
25.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica 44 - 49
22.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 67 - 35
21.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 59 - 63
21.Mar.2018 BK Z5 Zvolen (MS) - MBK Ruzomberok 70 - 57
18.Mar.2018 MBK Ruzomberok - ZBK RoZzfava 79 - 77
17.Mar.2018 MBK Ruzomberok - SSK Union Press KE 52 - 46
19.Dec.2017 Young Angels 2004 Kosice - MBK Ruzomberok 63 - 33
10.Dec.2017 MBK Ruzomberok - SBK Spigska Nova Ves 44 - 60
9.Dec.2017 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 44 - 52
26.Nov.2017 Young Angels 2003 KoSice - MBK Ruzomberok 76 - 28
29.0kt.2017 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 48 - 53
28.0kt.2017 SBK Spigska Nova Ves - MBK Ruzomberok 76 - 34
15.0kt.2017 MBK Ruzomberok - Young Angels 2004 KoSice 24 - 58
14.0kt.2017 MBK Ruzomberok - Young Angels 2003 Kosice 22 - 87
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Kubanova Dorota - 2.Nov.2003 - licencia - 51752
Spolu
24 - odohratych zapasov 625 - odohratych minut 234 - bodov
9 - vyhratych zapasov 26 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 12 - domécich zédpasov 9.8 - bodov na zapas
2 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
24 - odohratych zapasov 625 - odohratych mindt 234 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 26 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 9.8 - bodov na zapas
2 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
20.Maj.2018 SSK Union Press KE - MBK Ruzomberok 44 -71 29
19.Maj.2018 ZBK RoZfava - MBK Ruzomberok 83-64 23
3.Maj.2018 MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen (MS) 49 - 62 25
25.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica 44 - 49 22
22.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 67 -35 21
21.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 59 -63 30
21.Mar.2018 BK ZS Zvolen (MS) - MBK Ruzomberok 70 - 57 23
18.Mar.2018 MBK Ruzomberok - ZBK RoZfiava 79 -77 29
17.Mar.2018 MBK Ruzomberok - SSK Union Press KE 52 -46 24
18.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 66 - 63 26
17.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-62 30
6.Feb.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 45 -49 32
21.Jan.2018 SSK Union Press KE - MBK Ruzomberok 34-76 22
20.Jan.2018 ZBK RoZfava - MBK Ruzomberok 73-74 27
19.Dec.2017 Young Angels 2004 Kosice - MBK Ruzomberok 63-33 23
10.Dec.2017 MBK Ruzomberok - SBK Spisska Nova Ves 44 - 60 26
9.Dec.2017 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 44 - 52 28
26.Nov.2017 Young Angels 2003 Kosice - MBK Ruzomberok 76 - 28 21
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12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

MBK Ruzomberok - ZBK Roziiava
MBK Ruzomberok - SSK Union Press KE
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
SBK Spisska Nové Ves - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Young Angels 2004 KoSice

MBK Ruzomberok - Young Angels 2003 KoSice

Pocet zapasov 24
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Kubikova Nicol - 3.Maj.2004 - licencia - 50298
Spolu
20 - odohratych zapasov 478 - odohratych minuit 133 - bodov
8 - vyhratych zapasov  23.9 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zépase
12 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 6.7 - bodov na zapas
2 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
20 - odohratych zapasov 478 - odohratych mindt 133 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  23.9 - minlt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 6.7 - bodov na zapas
2 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 SSK Union Press KE - MBK Ruzomberok 44 -71 26
19.Maj.2018 ZBK RoZfava - MBK Ruzomberok 83-64 13
3.Maj.2018 MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen (MS) 49 - 62 23
25.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banskéa Bystrica 44 - 49 19
22.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 67 -35 21
21.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 59 -63 22
21.Mar.2018 BK ZS Zvolen (MS) - MBK Ruzomberok 70 - 57 26
18.Mar.2018 MBK RuZomberok - ZBK RoZnava 79 -77 25
17.Mar.2018 MBK Ruzomberok - SSK Union Press KE 52 -46 27
18.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 66 - 63 27
17.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-62 22
6.Feb.2018 BK SKP 08 Banskéa Bystrica - MBK Ruzomberok 45 -49 32
21.Jan.2018 SSK Union Press KE - MBK Ruzomberok 34-76 24
20.Jan.2018 ZBK RozZfava - MBK Ruzomberok 73-74 21
19.Dec.2017 Young Angels 2004 Kosice - MBK Ruzomberok 63-33 28
10.Dec.2017 MBK Ruzomberok - SBK Spisské Nova Ves 44 - 60 27
9.Dec.2017 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 44 - 52 17
26.Nov.2017 Young Angels 2003 Kosice - MBK Ruzomberok 76 - 28 26
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15.0kt.2017 MBK Ruzomberok - Young Angels 2004 Kogice 24-58 24 32 %l O 2 %L 6 003250 6 381
14.0kt.2017 MBK Ruzomberok - Young Angels 2003 Kogice U] RN B I R I R I I R N N N

0% 0% 0% 0% 50%
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Lukacova Vanesa - 31.0kt.2003 - licencia - 50307
Spolu
22 - odohratych zapasov 571 - odohratych minut 220 - bodov
9 - vyhratych zapasov 26 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas
2 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
22 - odohratych zapasov 571 - odohratych mindt 220 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 26 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas

2 - predizeni 12 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Star3ie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas . ﬂszc OS3C a Scc a THC
20.Maj. 2018 85K Union Press KE - MBK Ruzomberok a4-71 29 358 Ot 0t 30 6.9
19.Ma}.2018 ZBK Rozfiava - MBK Ruzomberok 83-64 21 03 o 0°2 6°160 7 30
3.Maj.2018 MBK Ruzomberok - BK Z5 Zvolen (MS) a9-62 26 00 %2 0.0 18 3.7
25.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK $KP 08 Banska Bystrica aa-49 22 357 O3 0.1 224l 1.2
22.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 67 -35 22 §3fyf 1106‘}6 00[%0 230/?) 00%0
21.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 59 - 63 24 1102 00:%)1 00:%3 1é0/13 g7<2
21.Mar.2018 BK 25 Zvolen (MS) - MBK Ruzomberok 70-57 27 350 Lol den o b 000
18.Mar.2018 MBK Ruzomberok - ZBK RoZfiava 79 -77 33 75E)‘:’24 002%1 00:%1 74;10166 3502
17.Mar.2018 MBK Ruzomberok - 5K Union Press KE 52 -46 29 %40/1 _2)002 00:%0 32-7°1A>1 270/90
18.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 66 - 63 25 zlé(,lAJl 00;%1 002%2 21;1;)4 650/?
17.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-62 26 o5p  son o al  oso
6.Feb.2018 BK $KP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok a5-49 32 3.0 1.0 Qb 43 28
21Jan.2018 55K Union Press KE - MBK Ruzomberok 3-76 23 300 330 of S0 Toow
20.Jan.2018 ZBK Rozava - MBK Ruzomberok 73-74 21 24(2 ‘210(;: 00:%0 64_334)4 gscyf
19.Dec.2017 Young Angels 2004 Kosice - MBK Ruzomberok 63 -33 26 3202 27[2 Oof%l 43'1012 ;5;:
10.Dec.2017 MBK Ruzomberok - SBK Spisska Nova Ves 44 - 60 23 gO"/? 002%2 Oof%l 330/90 OOZ%O
9.Dec.2017 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 44 -52 26 42100/2 00[%4 002%1 zzbolA)O _2)002
26.Nov.2017 Young Angels 2003 Kosice - MBK Ruzomberok 76-28 25 L:4 1-2 0-1 2-7 N
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29.0kt.2017 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 48 - 53
28.0kt.2017 SBK Spigska Nova Ves - MBK Ruzomberok 76 - 34
15.0kt.2017 MBK Ruzomberok - Young Angels 2004 Kosice 24 - 58
14.0kt.2017 MBK Ruzomberok - Young Angels 2003 KoSice 22 - 87
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Raksova Sarah - 2.Jun.2003 - licencia - 51344
Spolu
14 - odohratych zapasov 243 - odohratych minut 21 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 17.4 - min(t na zapas 6 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 1.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
14 - odohratych zapasov 243 - odohratych minut 21 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 17.4 - min(t na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
20.Maj.2018 SSK Union Press KE - MBK Ruzomberok
19.Maj.2018 ZBK RoZfava - MBK Ruzomberok
3.Maj.2018 MBK Ruzomberok - BK Z§ Zvolen (MS)
22.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
21.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava
18.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok
17.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
21Jan.2018 SSK Union Press KE - MBK Ruzomberok
20.Jan.2018 ZBK RoZfava - MBK Ruzomberok
10.Dec.2017 MBK Ruzomberok - SBK Spisska Nova Ves
9.Dec.2017 MBK Ruzomberok - BAM Poprad
26.Nov.2017 Young Angels 2003 Kosice - MBK Ruzomberok
12.Nov.2017 MBK Ruzomberok - ZBK Roznava
11.Nov.2017 MBK Ruzomberok - SSK Union Press KE

SPOLU Pocet zapasov 14
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Strakova Sarah - 18.Jul.2003 - licencia - 49248
Spolu
24 - odohratych zapasov 659 - odohratych mindt 224 - bodov

9 - vyhratych zédpasov  27.5 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zépase

15 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 9.3 - bodov na zapas
2 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
24 - odohratych zapasov 659 - odohratych mindt 224 - bodov

9 - vyhratych zdpasov ~ 27.5 - minlUt na zédpas 17 - najviac bodov v zapase

15 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zapas
2 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Datum Zapas Vysledok
20.Maj.2018 SSK Union Press KE - MBK Ruzomberok 44 - 71
19.Maj.2018 ZBK RoZfava - MBK Ruzomberok 83 -64
3.Maj.2018 MBK Ruzomberok - BK Z5 Zvolen (MS) 49 - 62
25.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica 44 - 49
22.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 67 - 35
21.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 59 - 63
21.Mar.2018 BK ZS Zvolen (MS) - MBK Ruzomberok 70 - 57
18.Mar.2018 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfava 79 - 77
17.Mar.2018 MBK Ruzomberok - S5K Union Press KE 52 - 46
18.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 66 - 63
17.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51 - 62
6.Feb.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 45 - 49
21.Jan.2018 SSK Union Press KE - MBK Ruzomberok 34-76
20.Jan.2018 ZBK Rozfava - MBK Ruzomberok 73 -74
19.Dec.2017 Young Angels 2004 KoSice - MBK Ruzomberok 63 -33
10.Dec.2017 MBK Ruzomberok - SBK Spisska Nova Ves 44 - 60
9.Dec.2017 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 44 - 52
26.Nov.2017 Young Angels 2003 Kosice - MBK Ruzomberok 76 - 28
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12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

MBK Ruzomberok - ZBK RozAava
MBK Ruzomberok - SSK Union Press KE
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
SBK Spisska Nové Ves - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Young Angels 2004 KoSice

MBK Ruzomberok - Young Angels 2003 KoSice

Pocet zapasov 24
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29
30
28
29
28
30

659

0-4
0%
3-7
43%
4-6
67%
2-5
40%
5-5
100%
1-1
100%

33 66 64 202 0 6 97 274 30 50

50%

3-8
38%
1-12
8%
3-8
38%
1-2
50%
1-5
20%
3-8
38%

32%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%

3-13
23%
4-19
21%
7-14
50%
3-7
43%
6- 10
60%
4-9
44%

35%

0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%

60%

6

N
[o)]
w
o
o
o
w
w

10
11 2 2 3 5 0 0 3 0 47
14 0 1 4 3 0 0 2 5 132
7 2 1 2 0 115 1 38
12 2 2 2 3 0 0 6 1 96
9 321 2 00 2 2 67

224 49 58 75 78 12 7 66 52 206
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Svarna Lenka - 16.0kt.2003 - licencia - 50306

20 - odohratych zapasov 403 - odohratych minut 94 - bodov

8 - vyhratych zapasov

12 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 4.7 - bodov na zapas

2 - predizeni

MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
20 - odohratych zdpasov 403 - odohratych minat 94 - bodov

8 - vyhratych zapasov

12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas

2 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
19.Maj.2018
3.Maj.2018
25.Apr.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
21.Mar.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
6.Feb.2018
21.Jan.2018
20.Jan.2018
19.Dec.2017
10.Dec.2017
9.Dec.2017

26.Nov.2017

Spolu

20.2 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase

10 - vonkajSich zapasov

20.2 - minlt na zdpas 15 - najviac bodov v zapase

10 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Zépas
SSK Union Press KE - MBK Ruzomberok
ZBK RoZnava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK Z5 Zvolen (MS)
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava
BK ZS Zvolen (MS) - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - ZBK RoZfava
MBK Ruzomberok - SSK Union Press KE
BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok
BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
BK SKP 08 Banskéa Bystrica - MBK Ruzomberok
SSK Union Press KE - MBK Ruzomberok
ZBK RoZfava - MBK RuZzomberok
Young Angels 2004 Kosice - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SBK Spisska Nova Ves
MBK Ruzomberok - BAM Poprad

Young Angels 2003 KoSice - MBK Ruzomberok

Vysledok Cas

44-71
83 - 64
49 - 62
44 - 49
67-35
59 - 63
70 - 57
79 -77
52 - 46
66 - 63
51- 62
45 - 49
34-76
73-74
63-33
44 - 60
44 - 52
76 - 28

20
15
19
19
15
25
15
30
17
23
26
9
21
12
16
24
21

24

Sk
il IE
3-6
50%
1-1
100%
1-1
100%
1-3
33%
3-5
60%
2-4
50%
0-1
0%
3-5
60%
2-5
40%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-1
0%
0-0
0%

S2

S3

i 1S i B

1-3
33%
0-2
0%
0-5
0%
2-4
50%
2-5
40%
2-3
67%
1-3
33%
3-10
30%
2-8
25%
0-1
0%
2-8
25%
0-1
0%
3-8
38%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-6
0%
0-2
0%

0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

Sc
il B
4-9
44%
1-4
25%
1-7
14%
3-7
43%
5-10
50%
4-8
50%
1-4
25%
6-17
35%
4-15
27%
0-3
0%
2-11
18%
0-2
0%
3-8
38%
1-6
17%
0-1
0%
2-4
50%
0-7
0%
0-3
0%

TH
ua c
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-6
50%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
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o N 55 1-5 1-3 0-1 2-9 0-0

12.Nov.2017 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfiava 47 - 54 27 20% 33% 0% 22% 0% 4 100 4 101 1 2
> && q 2-4 1-2 0-2 3-8 0-1

11.Nov.2017 MBK Ruzomberok - SSK Union Press KE 49 - 71 25 50% 50% 0%  38% 0% 6 1 0 2 1 00 2 221
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Vrtova Paulina - 8.Nov.2003 - licencia - 50305
Spolu
23 - odohratych zapasov 458 - odohratych minut 95 - bodov
8 - vyhratych zapasov  19.9 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zépase
15 - prehratych zapasov 11 - domécich zédpasov 4.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - ZL Starsie ziacky
23 - odohratych zdpasov 458 - odohratych minat 95 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  19.9 - minlt na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 4.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 SSK Union Press KE - MBK Ruzomberok 44 -71 10
19.Maj.2018 ZBK Rozfiava - MBK Ruzomberok 83-64 18
3.Maj.2018 MBK Ruzomberok - BK Z5 Zvolen (MS) 49 - 62 27
25.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica 44 - 49 21
22.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 67 -35 21
21.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 59 -63 29
21.Mar.2018 BK ZS Zvolen (MS) - MBK Ruzomberok 70 -57 21
17.Mar.2018 MBK Ruzomberok - SSK Union Press KE 52-46 16
18.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 66 - 63 19
17.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-62 14
6.Feb.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 45 -49 17
21.an.2018 SSK Union Press KE - MBK Ruzomberok 34-76 14
20.Jan.2018 ZBK Rozfava - MBK Ruzomberok 73-74 17
19.Dec.2017 Young Angels 2004 KoSice - MBK Ruzomberok 63-33 17
10.Dec.2017 MBK Ruzomberok - SBK Spisska Nova Ves 44 - 60 13
9.Dec.2017 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 44 -52 19
26.Nov.2017 Young Angels 2003 Kosice - MBK Ruzomberok 76 -28 7
12.Nov.2017 MBK Ruzomberok - ZBK RoZfiava 47 - 54 29

Sk S2
i & I e
0-0 0-4
0% 0%
0-0 4-8
0% 50%
0-0 1-7
0% 14%
0-2 4-11
0% 36%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 2-8
0% 25%
0-0 O0-5
0% 0%
0-0 1-5
0% 20%
0-0 4-13
0% 31%
0-0 2-6
0% 33%
0-0 2-5
0% 40%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 1-5
0% 20%
0-0 0-4
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 1-10
0% 10%
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11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

MBK Ruzomberok - SSK Union Press KE
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
SBK Spisska Nové Ves - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Young Angels 2004 Kosice

MBK Ruzomberok - Young Angels 2003 KoSice

Pocet zapasov 23

49 - 71
48 - 53
76 - 34
24 - 58
22 - 87

27
23
26
28

25

458

0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

25401400042 1451135

40%

7-16
44%
0-1
0%
1-5
20%
0-3
0%
0-4
0%

29%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%

7-16
44%
1-2
50%
2-7
29%
0-3
0%
0-4
0%

29%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-2
0%

31%

14

2
4
0
0

95 30 39 55 27 4
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1
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3
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0 2 20

0 2 1124
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05 2 -15
0 0 1 -08

0 3 2 -38

8 4339 71
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